LAMES DE
SCIE
Lnx peut être considérée comme l’une des plus grandes filiales de fabricants en France.
Nous vous proposons des scies performantes, dont la qualité a été mise à l’épreuve depuis de
nombreuses années.
Elles sont fabriquées avec les dernières technologies :
- Nouveaux systèmes de fraisage de la dent, pour en prolonger la vie.
- Remplacement du fraisage, par le meulage sur certains modèles, pour une coupe beaucoup

12 mm 5/8 5/8 5/8 4/6 4/6 4/6 4/6 3/4 3/4 2/3
15 mm 5/8 4/6 4/6 4/6 4/6 3/4 3/4 2/3 2/3
20 mm 4/6 4/6 4/6 3/4 3/4 3/4 2/3 2/3 2/3
30 mm 3/4 3/4 3/4 3/4 2/3 2/3 2/3 1,5/1,9
50 mm 3/4 2/3 2/3 2/3 1,5/1,9 1,5/1,9
75 mm 2/3 1,5/1,9 1,5/1,9 1,5/1,9
100 mm 1,5/1,9 0,75/1,25 0,75/1,25
150 mm 0,75/1,25 0,75/1,25
200 mm 0,75/1,25 0,75/1,25
LNX S.A.R.L.
4 Avenue des Pays-Bas, 69330 MEYZIEU
T. 04.78.31.54.30 / F. 04.78.31.04.16
lnx@lnx.fr 13
LAMES DE SCIE À RUBAN
Qualité Code Dimension € Qualité Code Dimension €
M42 MD1361138 1138 X 13 mm 18,63 € M42 MD3415300 5300 X 34 mm 70,71 €
M42 MD1361140 1140 X 13 mm 18,64 € M42 MD3416060 6060 X 34 mm 79,75 €
M42 MD1361300 1300 X 13 mm 20,11 € M42 MD3416065 6065 X 34 mm 79,81 €
M42 MD1361325 1325 X 13 mm 20,34 € M42 MD3417020 7020 X 34 mm 91,18 €
M42 MD1361330 1330 X 13 mm 20,39 € M42 MD3417100 7100 X 34 mm 92,13 €
M42 MD1361335 1335 X 13 mm 20,43 € M42 MD3417200 7200 X 34 mm 93,32 €
M42 MD1361435 1435 X 13 mm 21,35 € M42 MD3417300 7300 X 34 mm 94,51 €
M42 MD1361440 1440 X 13 mm 21,39 € M42 MD3417500 7500 X 34 mm 96,89 €
M42 MD1361470 1470 X 13 mm 21,67 € IC ENDURO - inox IC2792450 2450 X 27 mm 31,05 €
M42 MD1361638 1638 X 13 mm 23,21 € IC ENDURO - inox IC2792460 2460 X 27 mm 31,15 €
M42 MD1361640 1640 X 13 mm 23,23 € IC ENDURO - inox IC2792480 2480 X 27 mm 31,35 €
M42 MD1361735 1735 X 13 mm 24,10 € IC ENDURO - inox IC2792600 2600 X 27 mm 32,56 €
M42 MD1361750 1750 X 13 mm 24,24 € IC ENDURO - inox IC2792700 2700 X 27 mm 33,57 €
M42 MD2092060 2060 X 20 mm 25,22 € IC ENDURO - inox IC2792750 2750 X 27 mm 34,08 €
M42 MD2092070 2070 X 20 mm 25,31 € IC ENDURO - inox IC2792760 2760 X 27 mm 34,18 €
M42 MD2092080 2080 X 20 mm 25,40 € IC ENDURO - inox IC2792825 2825 X 27 mm 34,83 €
M42 MD2092110 2110 X 20 mm 25,68 € IC ENDURO - inox IC2792920 2920 X 27 mm 35,79 €
M42 MD2792450 2450 X 27 mm 29,87 € IC ENDURO - inox IC2792950 2950 X 27 mm 36,10 €
M42 MD2792460 2460 X 27 mm 29,97 € IC ENDURO - inox IC2793010 3010 X 27 mm 36,70 €
M42 MD2792480 2480 X 27 mm 30,16 € IC ENDURO - inox IC2793100 3100 X 27 mm 37,61 €
M42 MD2792600 2600 X 27 mm 31,32 € IC ENDURO - inox IC2793120 3120 X 27 mm 37,81 €
M42 MD2792700 2700 X 27 mm 32,28 € IC ENDURO - inox IC2793150 3150 X 27 mm 38,11 €
M42 MD2792750 2750 X 27 mm 32,76 € IC ENDURO - inox IC2793180 3180 X 27 mm 38,42 €
M42 MD2792825 2825 X 27 mm 33,48 € IC ENDURO - inox IC2793350 3350 X 27 mm 40,13 €
M42 MD2792845 2845 X 27 mm 33,67 € IC ENDURO - inox IC3413505 3505 X 34 mm 51,42 €
M42 MD2792850 2850 X 27 mm 33,72 € IC ENDURO - inox IC3414570 4570 X 34 mm 64,72 €
M42 MD2792910 2910 X 27 mm 34,30 € IC ENDURO - inox IC3415200 5200 X 34 mm 72,59 €
M42 MD2792925 2925 X 27 mm 34,44 € IC ENDURO - inox IC3415500 5500 X 34 mm 76,34 €
M42 MD2792950 2950 X 27 mm 34,68 € IC ENDURO - inox IC4135800 5800 X 41 mm 102,77 €
M42 MD2793010 3010 X 27 mm 35,26 € IC ENDURO - inox IC4136100 6100 X 41 mm 107,65 €
M42 MD2793100 3100 X 27 mm 36,12 € IC ENDURO - inox IC4136585 6585 X 41 mm 115,54 €
M42 MD2793120 3120 X 27 mm 36,31 € IC ENDURO - inox IC4136775 6775 X 41 mm 118,63 €
M42 MD2793150 3150 X 27 mm 36,60 € IC ENDURO - inox IC4136990 6990 X 41 mm 122,13 €
M42 MD2793660 3660 X 27 mm 41,50 € IC ENDURO - inox IC4137430 7430 X 41 mm 129,29 €
M42 MD3413505 3505 X 34 mm 49,35 € IC ENDURO - inox IC4137470 7470 X 41 mm 129,94 €
M42 MD3414100 4100 X 34 mm 56,43 € IC ENDURO - inox IC4137880 7880 X 41 mm 136,61 €
M42 MD3414570 4570 X 34 mm 62,02 €
M42 MD3414750 4750 X 34 mm 64,17 €
M42 MD3415200 5200 X 34 mm 69,52 €